

EJENDOMSELSKABET ENERGIVEJ 15, HVORSLEV APS

HOUVEJ 12, 9550 MARIAGER

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. november 2021

Peter Lau Lauritzen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Ejendomsselskabet Energivej 15, Hvorslev ApS
Houvej 12
9550 Mariager

CVR-nr.: 32 26 48 83
Stiftet: 1. juni 2009
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion Holger Colding-Kristensen

Revision BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
9000 Aalborg

Pengeinstitut Sydbank
Østre Havnepromenade 26 st.
9000 Aalborg

Advokat Advokatfirmaet Vingaardshus
Vingårdsgade 22
9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 106 tkr., hvilket anses som værende mindre tilfredsstillende.

Selskabets ejendom har ikke været udlejet i regnskabsåret, hvilket har påvirket resultatet negativt. Selskabet forventer at få lejeindtægter fremover, hvorfor der ikke er sket nedskrivning af ejendommen.

Da de forhold som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOTAB.....		-4.397	176.439
Af- og nedskrivninger.....		-113.886	-118.136
DRIFTSRESULTAT		-118.283	58.303
Andre finansielle indtægter		286	0
Andre finansielle omkostninger.....	1	-17.669	-21.255
RESULTAT FØR SKAT.....		-135.666	37.048
Skat af årets resultat.....	2	29.839	-3.642
ÅRETS RESULTAT		-105.827	33.406
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-105.827	33.406
I ALT.....		-105.827	33.406

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		1.874.341	1.988.227
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.874.341	1.988.227
ANLÆGSAKTIVER.....		1.874.341	1.988.227
Udskudte skatteaktiver.....		108.046	78.207
Andre tilgodehavender.....		0	14.046
Periodeafgrænsningsposter.....		0	12.160
Tilgodehavender.....		108.046	104.413
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		108.046	104.413
AKTIVER.....		1.982.387	2.092.640
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		414.700	520.527
EGENKAPITAL.....		539.700	645.527
Gæld til realkreditinstitutter.....		0	134.244
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	0	134.244
Gæld til realkreditinstitutter.....		138.300	141.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.293.118	1.161.774
Anden gæld.....		1.269	1
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.442.687	1.312.869
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.442.687	1.447.113
PASSIVER.....		1.982.387	2.092.640
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	125.000	520.527	645.527
Forslag til resultatdisponering.....		-105.827	-105.827
Egenkapital 30. juni 2021.....	125.000	414.700	539.700

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note	
Andre finansielle omkostninger			1	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	12.092	17.151		
Finansielle omkostninger i øvrigt	5.577	4.104		
	17.669	21.255		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-4.509		
Regulering af udskudt skat	-29.839	8.151		
	-29.839	3.642		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020		3.758.172		
Kostpris 30. juni 2021		3.758.172		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		1.769.945		
Årets afskrivninger		113.886		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021		1.883.831		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		1.874.341		
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1		1.874.341		
Selskabets ejendom har ikke været udlejet i regnskabsåret, hvilket har påvirket resultatet negativt. Selskabet forventer at få lejeindtægter fremover, hvorfor der ikke er sket nedskrivning af ejendommen.				
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	138.300	138.300	0	275.338
	138.300	138.300	0	275.338
Eventualposter mv.				5
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HCK Holding Aalborg A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				

NOTER

			Note
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 138 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 1.874 tkr.			
	2020/21	2019/20	
Medarbejderforhold			7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
